
DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui s'exposa, als taulers d'anuncis de la Conselleria
d'Administracions Públiques i a la pàgina web:  http://oposicions.caib.es el procediment que tot
seguit es detalla:

Contra aquest acord del Tribunal, es podrà formular recurs d'alçada davant la consellera
d'Hisenda i Administracions Públiques en el termini d'un mes comptador des de l'endemà
d'aquesta publicació, d'acord amb el que disposen els arts. 121 i següents, en relació amb l'art.
112 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre,  del procediment administratiu comú de les administracions
públiques.

FASE: LLISTA DEFINITIVA
PROCÉS: APROVATS DE L'OPOSICIÓ

OPOSICIONS 2017 Cos superior Mallorca torn lliureCOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 24 de juliol de 2018 
El/La president/a El/La secretari/a



BLANCO MONTAÑES, ABEL

COLL PONS, LAURA MARIA

VERGER SIQUIER, PAULA

BOIX GALMÉS, ALÍCIA

RAMOS BESTARD, DAVID

MILIAN CALATAYUD, JAVIER

PROHENS PUIGSERVER, ANDREU

TRUEBA RIERA, IGNACIO

NIELL CRESPI, LAURA

PICO GARCIA, DAVID

GÓMEZ MARTÍ, ALBERTO

SUAU MOLINA, BERNAT

MAYOL GÓMEZ, SILVIA

SALAS SOLER, MARIA LUISA

RUBIO AGUILO, FERNANDO

MORATA CASELLAS, HUGO

LLULL GONZALEZ, JUAN JOSE

ROMERA MARTINEZ, TERESA

COMPANY NICOLAU, MARIA SALOME

OLIVER FONSECA, ELORA

ARAMBURU-ZABALA RIERA, MARINA

CASTELL TOMÁS, ANTONIO

MARTI ALBERTI, MATEU

AYMAT GUAL DE TORRELLA, ANTONIO MARIA

LLINATGES I NOM

    *1980

    *2226

    *9341

    *5195

    *8142

    *3195

    *0812

    *7520

    *7973

    *4389

    *2569

    *1849

    *5674

    *3362

    *3843

    *4703

    *5765

    *7942

    *5192

    *8152

    *3517

    *1627

    *0660

    *2260

DNI Total
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LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE L'OPOSICIÓ

 23,688

 21,243

 19,411

 18,852

 18,458

 18,406

 18,299

 18,268

 18,166

 18,070

 17,422

 17,181

 16,579

 16,514

 16,464

 16,448

 16,353

 15,913

 15,902

 15,854

 15,840

 15,692

 15,556

 15,497

 7,521  8,667  7,500

 7,493  6,500  7,250

 6,011  5,400  8,000

 6,752  6,100  6,000

 6,125  5,333  7,000

 6,239  6,667  5,500

 5,299  5,000  8,000

 6,695  5,073  6,500

 5,783  5,633  6,750

 5,670  5,400  7,000

 6,239  5,933  5,250

 5,014  6,667  5,500

 5,556  5,023  6,000

 5,014  5,000  6,500

 5,214  5,000  6,250

 5,698  5,000  5,750

 6,353  5,000  5,000

 5,413  5,500  5,000

 5,869  5,033  5,000

 5,271  5,333  5,250

 5,840  5,000  5,000

 5,442  5,000  5,250

 5,556  5,000  5,000

 5,214  5,033  5,250
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